Apéritif

@ Apéritif

~

Pates

O Nouilles boeuf

12

11

10

11

10



Ail

Pizza alaviande

. t Pizza francaise
L4

Burgers

@ Burger

Plats d'accompagnement

Pommes

@ Patates

Salade




4
@ Salade aux noix de pécan

Extras

6 Beurre

Fruitsde mer

% Crevette
Pions

9 Fruit de mer

Chicken

e Poulet frit

Plateaux

10

14



Plateau de nourriture

|nsalate

@ salade d'avocats

Starters

l|' ’

.
w Tartare

M enus de sushis

@ Canard
F 4

Starter

‘."'. .".; )
@ Charcuterie

12



Fleisch - Schwel nesteak

Steak
i 4

Omelette

Q Omelette

Fischsgerichte

Paélla

Café

O Café

Le Cénacle



@ Entréel

@ Entrée 3

FORMULE DU SOIR €25.9

% Sushis al'avocat

@ Plat 1

Plat 2

Desserts

“ Dessert

@ FoieGras

10

12

10

11



